2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2019

                                     № 81
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район  от 19 января 2018 года № 31

 «Об утверждении Положения «О порядке комплектования
муниципальных образовательных учреждений муниципального
образования Кавказский район, реализующих основную образовательную
программу дошкольного образования»
В связи изменениями в составе межведомственной комиссии по распределению путевок для детей дошкольного возраста в муниципальные образовательные учреждения муниципального образования Кавказский район, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования, в целях обеспечения доступности услуг дошкольного образования и упорядочения комплектования дошкольниками муниципальных образовательных учреждений,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление  администрации муниципального  образования Кавказский район от 19 января 2018 года № 31 «Об утверждении Положения «О порядке комплектования муниципальных образовательных учреждений муниципального образования Кавказский район, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования» следующие изменения:
1) исключить из состава межведомственной комиссии                      (приложение № 2 к постановлению) Виниченко Ирину Юрьевну, главного специалиста управления образования администрации муниципального образования Кавказский район, секретаря межведомственной комиссии;
2) включить в состав межведомственной комиссии  (приложение № 2                к постановлению) Гончарову Елену Александровну, ведущего специалиста отдела общего и дошкольного образования управления образования администрации муниципального образования Кавказский район и назначить ее секретарем комиссии.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 09 января 2019 года.

Глава муниципального образования
Кавказский район
            В.Н. Очкаласов